
 

1 
 

ERABAKIA, UPV/EHUko DOKTOREGO 
ESKOLAKO ZUZENDARIARENA, 
HAUTESKUNDE BATZORDEAK 2023ko 
IRAILAREN 13ko BILERAN HARTUTAKO 
ERABAKIAK ARGITARATZEARI 
BURUZKOA 
 

 RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DE LA 
ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UPV/EHU, 
POR LA QUE SE DA DIFUSIÓN A LOS 
ACUERDOS ADOPTADOS POR LA COMISIÓN 
ELECTORAL EN SU SESIÓN DE 13 DE 
SEPTIEMBRE DE 2023 
 

AURREKARIAK  ANTECEDENTES 
Doktorego Eskolako Zuzendaritza Batzordeak, 
2023ko ekainaren 30eko bileran, onartu zuen 
Zuzendaritza Batzordeko ikasleen  sektorea 
aukeratzeko hauteskundeetarako deia egitea. 
Era berean, hauteskundeetarako egutegia 
onartu zuen, eta irailaren 13ko 10:00etara 
arteko epea ezarri zuen behin-behineko 
hautagai zerrendak aldarrikapenaren kontra 
inpugnazioak aurkezteko. 
Epea bete eta ez da inpugnaziorik aurkeztu. 
 

 En su sesión de 30 de junio de 2023 el Comité de 
Dirección de la Escuela de Doctorado aprobó la 
convocatoria de elecciones al Comité de 
Dirección, sector del alumnado, así como el 
calendario electoral, estableciendo hasta el 13 de 
septiembre a las 10:00 horas, el plazo para 
impugnar la publicación provisional de las 
candidaturas. 
Habiendo transcurrido el citado plazo, no se han 
presentado impugnaciones. 
 

Horregatik guztiagatik,  Por todo ello,  

HONAKO HAU ERABAKI DU:  RESUELVE: 
Lehenengoa.- Ikasleen kolektiboaren  
behin betiko hautagai zerrendak 
aldarrikatzea, adierazitako ezagutza-
adarrengatik: 

• Zientziak: 
Karam Nader Pisonero del Pozo 
Sandra Mena Gutiérrez 
Jon Napal López de Zubiria 
Naia Luengo Ibarra 
 

• Ingeniaritza eta Arkitektura: 
Gorka Zubia Garea 
Nerea Pérez Odriozola 
María Urrestizala de Andrés  
 

• Osasun Zientziak: 
Gesala Pérez Junquera 
Maialen Vázquez Polo 
 

• Arteak eta Giza Zientziak: 
Oihana Iglesias Carrillo 
Irene Coulon Pierrugues 
 

Bigarrena.- Agindua ematea erabaki hau 
argitaratu dadin. 

 

 Primero.-. Proclamar como definitivas las 
candidaturas del colectivo del alumnado por 
las ramas de conocimiento que se indican:  
 

• Ciencias: 
Karam Nader Pisonero del Pozo 
Sandra Mena Gutiérrez 
Jon Napal López de Zubiria 
Naia Luengo Ibarra 
 

• Ingeniería y Arquitectura: 
Gorka Zubia Garea 
Nerea Pérez Odriozola 
María Urrestizala de Andrés 
 

• Ciencias de la Salud: 
Gesala Pérez Junquera  
Maialen Vázquez Polo 
 

• Artes y Humanidades: 
Oihana Iglesias Carrillo 
Irene Coulon Pierrugues 

 
Segundo.-. Ordenar la publicación de esta 
Resolución 

 
                         
 

 
 

Gotzone Barandika Argoitia 
UPV/EHUko Doktorego Eskolako zuzendaria 

Directora de la Escuela de Doctorado de la UPV/EHU 


	HONAKO HAU ERABAKI DU:

		2023-09-13T13:25:19+0200
	MIREN GOTZONE BARANDIKA ARGOITIA - 30583124R




